
 
 

 

 

Zarządzenie nr 1/2023 

Dyrektora Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie  

zmiany Zarządzenia Dyrektora Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej nr 6/2019 

z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie ekspertów zewnętrznych NAWA 

 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 2 w związku z § 2 pkt 8 Statutu Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

W zarządzeniu Dyrektora Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej nr 6/2019 z dnia 12 lutego 2019 r. 

w sprawie ekspertów zewnętrznych NAWA z późn. zm. (zwanego dalej „Zarządzeniem”) załącznik nr 1 

do Zasad powoływania i współpracy z ekspertami zewnętrznymi NAWA, stanowiących załącznik nr 1 do 

Zarządzenia, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Stawki określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie do zadań 

zrealizowanych przez Eksperta po wejściu w życie niniejszego Zarządzenia o ile wynagrodzenie z tego 

tytułu nie zostało Ekspertowi wypłacone.  

 

§ 4 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Dyrektora 

Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

/-/ dr Zofia Sawicka



Załącznik nr 1 do Regulaminu powołania i współpracy z Ekspertami NAWA 

Tabela wynagrodzeń Ekspertów 

 

Działania w 

podziale na grupy 

docelowe 

GRUPY EKSPERTÓW 

RECENZENCI 

(wynagrodzenie za 

ocenę wniosku 

w programie NAWA) 

CZŁONKOWIE ZESPOŁÓW OCENIAJĄCYCH 

EGZAMINATORZY (wynagrodzenie 

za każdy dzień posiedzenia komisji 

egzaminacyjnej/przeprowadzenia 

egzaminu)  

członek/przewodniczący 

  

wynagrodzenie za każdy dzień 

posiedzenia Zespołu oceniającego  

/spotkania Komisji wspólnej 

członek/przewodniczący 

wynagrodzenie za ocenę 

wniosku dla członka 

Zespołu oceniającego 

wynagrodzenie za 

ocenę raportu 

częściowego 

i końcowego  

  

NAUKOWCY 500 zł 
300 zł – członek 

400 zł - przewodniczący 
250 zł1/300 zł2/ 500zł3 150 zł Nie dotyczy 

INSTYTUCJE 500 zł 
300 zł – członek 

400 zł - przewodniczący 
500 zł Nie dotyczy Nie dotyczy 

STUDENCI 80 zł Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 
800 zł – członek  

1000 zł - przewodniczący 

DZIAŁANIA W OBSZARZE 

JĘZYKA POLSKIEGO 
500 zł 

300 zł – członek 

400 zł - przewodniczący 
100 zł 4 /250 zł5  150  zł Nie dotyczy 

CEEPUS 300 zł 
300 zł – członek 

400 zł - przewodniczący 
300 zł 150  zł Nie dotyczy 

UDZIAŁ W KONTROLI WRAZ 

 Z KOSZTAMI PODRÓŻY I 

ZAKWATEROWANIA 

1200 zł Nie dotyczy 

INNE Stawka ustalana indywidualnie wg zleconego zadania.  Nie dotyczy 

 

                                                           
1 Dotyczy Wspólnych Projektów Badawczych  oraz wymiany osobowej  
2 Dotyczy wniosków w programach mobilnościowych (Bekker, Ulam, Preludium BIS, inne)  
3 Dotyczy Polskich Powrotów, Profesury NAWA, Grantów Interwencyjnych 
4 Dla wniosków studenckich w programie Polonista 
5 Dla wniosków naukowców, lektorów, instytucji w programach języka polskiego.  


